Giełda maszyn używanych
unimachines.pl
Giętarka trzpieniowa --- GM-SB-38CNC-2A1S
Cena netto  130000 PLN
Lokalny podatek (VAT) 23 %
Kategoria Giętarki trzpieniowe
Producent ---
Nazwa firmy Maszyneria
Ulica i numer domu Wita Stwosza 18/13
Jelenia Góra 58-560
Polska
Telefon +48 603510566
Sławomir Konieczko
Ogólne dane
Lokalizacja Polska
Województwo Dolnośląskie
Rok produkcji 2019
Gwarancja Bez gwarancji
Stan techniczny Bardzo dobry
Płatność Przed odbiorem
Transport Kupujący organizuje transport na własny koszt
Parametry techniczne
Długość trzpienia 3200 mm
Maksymalna średnica rury 38 mm
Maksymalna grubość ścianki rury 2 mm
Minimalny promień gięcia 20 mm
Maksymalny promień gięcia 200 mm
Maksymalny kąt gięcia 180 st
Dokładność gięcia 0.1 st
Wymiary
Wysokość maszyny 1300 mm
Długość maszyny 4000 mm
Szerokość maszyny 700 mm
Waga maszyny 1.5 t
Wyposażenie
                               1 / 2
Sterowanie ręczne +
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2